15. Y acabaron de edificar la casa de Dios el dia tres del mes de Adar, en el año sexto del reinado del rey Dario y á los veinte de haberse comenzado.

holocaustum Deo caeli, frumentum, sal, vinum, et oleum, secundum ritum Sacerdotum, qui sunt in Ierusalem, detur eis per singulos dies, ne sit in aliquo querimonia.

10. Et offerant oblationes Deo caeli, orentque pro vita regis, et filiorum eius.

11. A me ergo positum est decretum: Ut omnis homo, qui hanc mutaverit iussionem, tollatur lignum de domo ipsius, et erigatur, et configatur in eo, domus autem eius publicetur.

12. Deus autem, qui habitare fecit nomen suum ibi, dissipet omnia regna, et populum qui extenderit manum suam ut repugnet, et dissipet domum Dei illam, quae est in Ierusalem. Ego Darius statui decretum, quod studiosè impleri volo.

13. Igitur Thathanai dux regionis trans Flumen, et Stharbuzanai, et consilarii eius, secundum quod praeceperat Darius rex, sic diligenter executi sunt.

14. Seniores autem Iudaeorum aedificabant, et prosperabantur iuxta prophetiam Aggaei prophetae, et Zachariae filii Addo: et aedificaverunt et construxerunt iubente Deo Israel, et iubente Cyro, et Dario, et Artaxerxe regibus Persarum:

15. Et compleverunt domum Dei istam, usque ad diem tertium mensis Adar, qui est annus sextus regni Darii regis.

Y 9 El texto original lit. sin que se haga allí falta.

Y 11. El texto original: y que perezca.

Ibid. Algunos traducen el texto original: que su casa se convierta en un lugar comun destinado para las basuras é inmundicias.

Y 14. Es decir, Artajerjes Longiniano que sucedió á su padre Jerjes, hijo de Dario. Se acabó el templo ántes del reinado de este principe: pero el concedió nuevos privilegios á los Judíos. Puede que su nombre se halle aquí por equivocacion del copista.

16. Fecerunt autem filii Israël Sacerdotes et Levitae, et reliqui filiorum transmirationis, dedicationem domûs Dei in gauio.

17. Et obtulerunt in dedicationem domûs Dei, vitulos centura, arietes ducentos, agnos quadringentos, hircos caprarum pro peccato totius Israël duoblecim, iuxta numerum tribuum Israël.

18. Et statuerunt Sacerdotes in ordinibus suis, et Levitas in vicibus suis super opera Dei in Ierusalem, sicut scriptum est in libro Moysi.

19. Fecerunt autem filii Israël transmirationis, Pascha, quartadecima die mensis primi.

20. Purificati enim fuerant Sacerdotes et Levitae quasi unus: omnes mundi ad immolandum Pascha universis filiis transmirationis, et fratribus suis Sacerdotibus, et sibi.

21. Et comederunt filii Israël, qui reversi fuerant de transmiratione et omnes qui se separaverant à coinquinatione Gentium terrae ad eos, ut quaerent Dominum Deum Israël.